

W związku z wpłynięciem w dniach 29-30.01.2024. r. pytań od potencjalnych Wykonawców o treści przedstawionej poniżej, Zamawiający zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605) udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

„Zapisy dotyczące konstrukcji i parametrów oprawy przedstawione w dokumentacji wskazują na oprawy jednego producenta jednocześnie uniemożliwiając zaproponowanie rozwiązań oferujących lepsze parametry. Takie postępowanie jest niezgodne z Ustawą o Zamówieniach Publicznych. Wykonawca wnosi zatem o dopuszczenie opraw z kloszem szklanym którego stopień odporności na uszkodzenia mechaniczne wynosi IK09.

Prosimy również o udostępnienie obliczeń fotometrycznych na podstawie których dobrane zostały oprawy oświetleniowe.”

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zgodnie z artykułem 99 ust. 1 PZP Zamawiający w sposób jednoznaczny i wyczerpujący określił minimalne parametry techniczne dla materiałów i dopuści do zastosowania materiały o parametrach równoważnych lub lepszych.

**Pytanie nr 2**

„Czy średnica górna słupa fi 76mm jest warunkiem koniecznym? Czy można zastosować słup o górnej średnicy fi 60mm?”

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zgodnie z dokumentacją projektową